
POMŮCKY
TG982B Světélko pro lovce a odstřelovače - modré 476
TG982G Světélko pro lovce a odstřelovače - zelené 476
TG982R Světélko pro lovce a odstřelovače - červené 476
TG982V Světélko pro lovce a odstřelovače - fialové 476
TG982W Světélko pro lovce a odstřelovače - bílé 476

Ohebný vodič s diodou, lze jej libovolně nasměrovat, upevnit na oděv či pokrývku hlavy.
Používá se jako bodové světlo ke skrytému  osvětlení zbraně, zaměřovače či součástek 
výstroje. Světlo je obtížně pozorovatelné okolím. 

ZAMĚŘOVAČE S BODEM
TG8300B Zaměřovač kolimátorový red dot TRU-POINT 11 541

Vodovzdorný, "otevřený", nárazuvzdorný, použitelný až do ráže .50 Browning, 
ultra lehký. Bod o velikosti 4 MOA, vysoká životnost baterie, Weaver montáž.
Ideální pro bleskové a přesné zamíření kulovou a brokovou zbraní, včetně
zbraní krátkých. Neomezená záruka. Délka cca 5 cm.

TG8130B Zamerovac red dot XTREME - 30mm 8 695

TG8136B Zamerovac red dot XTREME - 36mm 10 233
Vodovzdorný, "uzavřený", nárazuvzdorný, použitelný až do ráže .50 Browning, 
ultra lehký. 11 pozic regulace osvetleni, vysoká životnost baterie, Weaver.
Ideální pro bleskové a přesné zamíření kulovou a brokovou zbraní, včetně
zbraní krátkých. Neomezená záruka. 

UNIVERZÁLNÍ MUŠKY
TG949A Muška se čtyřmi výměnnými světlovodnými vlákny průměru 1,5mm 934
TG949B Muška se čtyřmi výměnnými světlovodnými vlákny průměru 2mm 934

Univerzální základna pro instalaci světlovodných mušek pro jakoukoli
zbraň. Jednoduchá možnost výměny barvy vlákna v mušce.

VÝMĚNNÉ CHOKE BROKOVNIC
TG1000 Výměnné choke TITAN pro REMINGTON 870/1100/11-87;Charles Daly 4 759
TG1001 Výměnné choke TITAN pro MOSSBERG 835UltiMag/935Magnum 4 759
TG1002 Výměnné choke TITAN pro WINCHESTER 1200/1300/1400;Browning 4 759

Invector serie;H&R,Ithaca,MOSSBERG 500/9200,NewEngland,

1 of 4



WEATHERBY;SKB
TG1004 Výměnné choke TITAN pro BERETTA Xtrema 3,5" a AL391, výroba 2003 4 759

a později (Optima-Choke plus)
TG1005 Výměnné choke TITAN pro BENELLI;BERETTA (mimo Xtrema 3,5" 4 759

 a AL391 výroba 2003 a později); FRANCHI;STOEGER
TG1006 Výměnné choke TITAN pro BROWNING Invector plus, WINCHESTER 4 759

supreme X2/Supreme; SAKO/TIKA
Výměnné choke s plynulou regulací zahrdlení od cilindru do extra, bez použití
nástrojů. Jednoduché a rychlé seřízení podle laserem vypálené stupnice.
K použití pro všechny náplně broků, včetně broků ocelových a magnum.

MIŘIDLA SVĚTLOVODNÝCH VLÁKEN
TG131G1 F.O. - GLOCK 17/17L,19,22,23,24,26,27,33,34 & 35 modely 2 239
TG131G2 F.O. - GLOCK 20,21,29,30,31 & 32 modely 2 239
TG131S1 F.O. - SIG # 8 MUSKA & # 8 HLEDÍ - souprava 2 239
TG131S2 F.O. - SIG # 6 MUSKA & # 8 HLEDÍ - souprava 2 239
TG131H F.O. - H&K USP modely (mimo USP COMPACT & USP TACT) 2 239
TG131K F.O. - KIMBER modely 2 239
TG131X F.O. - SPRINGFIELD XD 2 239

Miřidla používající tradiční technologii světlovodných vláken.
Obráběno na CNC strojích. Kontrastující body. Muška červená a zelené
body hledí. 

MIŘIDLA SVĚTLOVODNÝCH VLÁKEN V KOMBINACI S TRITIEM
TG131GT1 T.F.O. - GLOCK 17/17L,19,22,23,24,26,27,33,34 & 35 modely 4 135
TG131GT2 T.F.O. - GLOCK 20,21,29,30,31 & 32 modely 4 135
TG131ST1 T.F.O. - SIG # 8 MUSKA & # 8 HLEDÍ - souprava 4 135
TG131ST2 T.F.O. - SIG # 6 MUSKA & # 8 HLEDÍ - souprava 4 135
TG131HT T.F.O. - H&K USP modely (mimo USP COMPACT & USP TACT) 4 135
TG131KT T.F.O. - KIMBER modely 4 135
TG131XT F.O. - SPRINGFIELD XD 4 135

"Nejvýkonnější" a nejuniverzálnější miřidla ruční zbraně, používající
patentovanou T.F.O. technologii. Pro použití za všech světelných podmínek.
Používá tritium jako zdroj "nočního" osvětlení světlovodného vlákna. Světlovodné 
vlákno brilantně září ve dne. Zelené body mušky i hledí. Obráběno na CNC strojích.

2 of 4



MIŘIDLA TRITIOVÁ
TG231G1 TRITIUM - GLOCK 17/17L,19,22,23,24,26,27,33,34 & 35 modely 3 617
TG231G2 TRITIUIM - GLOCK 20,21,29,30,31 & 32 modely 3 617
TG231S1 TRITIUM - SIG # 8 MUSKA & # 8 HLEDÍ - souprava 3 617
TG231S2 TRITIUM - SIG # 6 MUSKA & # 8 HLEDÍ - souprava 3 617
TG231H TRITIUM - H&K USP modely (mimo USP COMPACT & USP TACT) 3 617
TG231K TRITIUM - KIMBER modely 3 617
TG231XT F.O. - SPRINGFIELD XD 3 617

Miřidla používající tradiční technologii tritia.Vynikající viditelnost např. v noci.
Obráběno na CNC strojích. Zelené body mušky a hledí.

Laserový zaměřovač
TG7650B Laserový zaměřovač 4 997

Odolný, kompaktní design, dioda 650nm, zvláštní vypínač, plně stranově i výškově 1 120
seřiditelný, obsahuje dva druhy montážních možností, 

SVĚTLOVODNÁ VLÁKNA 
SVĚTLOVODNÉ VLÁKNO do miřidel  délka-10cm - .029/0,73mm

TG05A  - barvy na výběr-červená, zelená,žlutá,rubínově červená,lovecká oranžová 97
SVĚTLOVODNÉ VLÁKNO do miřidel  délka-10cm - .040/1,06mm

TG05B  - barvy na výběr-červená, zelená,žlutá,rubínově červená,lovecká oranžová 97
SVĚTLOVODNÉ VLÁKNO do miřidel  délka-10cm - .060/1,47mm

TG05C  - barvy na výběr-červená, zelená,žlutá,rubínově červená,lovecká oranžová 97
SVĚTLOVODNÉ VLÁKNO do miřidel  délka-10cm - .019/0,48mm

TG05D  - barvy na výběr-červená, zelená,žlutá,rubínově červená,lovecká oranžová 97
SVĚTLOVODNÉ VLÁKNO do miřidel  délka-10cm - .078/2mm

TG05E  - barvy na výběr-červená, zelená,žlutá,rubínově červená,lovecká oranžová 97
SVĚTLOVODNÉ VLÁKNO do miřidel  délka-10cm - .100/2,54mm

TG05F  - barvy na výběr-červená a zelená 97
Světlovodná vlákna do miřidel mechanických zbraní pro rychlé a přesné

3 of 4



zamíření na cíl i při zhoršené viditelnosti nebo slabším zraku.
Používají se k výrobě miřidel, případně jako náhradní.

4 of 4


